OS DESGASTES PELO USO SÃO APARENTES.  

VALOR DE MERCADO EM SITE ESPECIALIZADO 

VALOR ENCONTRADO NO SITE INDICADO ACIMA 
R$ 359.900,00 – 15% (depreciação pelo estado de conservação e funcionamento do 
veículo) = R$ 305.915,00 

Desta forma, perfaz a avaliação o total de R$ 305.915,00 (trezentos e cinco mil, 
novecentos e quinze Reais) 

OBSERVAÇÃO: NÃO FORAM CONSIDERADAS, NA PRESENTE AVALIAÇÃO, 
EVENTUAIS DESPESAS RELATIVAS A IPVA E LICENCIAMENTO DO 
VEÍCULO OU RESTRIÇÕES DE QUALQUER NATUREZA. 

Nada mais havendo, encerro o presente laudo para os fins de direito.